Przyjmuje się do wykonania przez Gminę Rakoniewice zadanie z zakresu właściwości Powiatu 
Grodziskiego polegające na bieżącym utrzymaniu i ochronie dróg powiatowych przebiegających na terenie 
Gminy Rakoniewice, w roku 2026. 

2. Wartość przyjętego zadania określa się na kwotę 38 000,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysiący złotych 
00/100). 

§ 2. Szczegółowy zakres i zasady wykonania zadania określać będzie porozumienie zawarte między Gminą 
Rakoniewice i Powiatem Grodziskim. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Rakoniewic do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Grodziskiego.